
SUBDIRECCIÓN DE ESTUDIOS PROFESIONALES

MTZ No. ASIGNATURA CLAVE HT HP CR SALÓN LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES DOCENTES

A601 1 TEORIA GENERAL DE LA ADMINISTRACIÓN LAC-1035 2 2 4 VIRTUAL/GVI 09:00-11:00 11:00-13:00 LICENCIADA MANUELA MARTÍNEZ PALACIOS

A602 2 INFORMÁTICA PARA LA ADMINISTRACIÓN LAV-1025 0 5 5 VIRTUAL/GVI 10:00-13:00 11:00-13:00 MAESTRA ANEL SANCHEZ MALDONADO

A603 3 FUNDAMENTOS DE INVESTIGACIÓN ACC-0906 2 2 4 VIRTUAL/GVI 11:00-13:00 13:00-15:00 MAESTRA  ERIKA GARRIDO GONZÁLEZ

A604 4 TALLER DE DESARROLLO HUMANO LAC-1034 2 2 4 VIRTUAL/GVI 09:00-11:00 09:00-11:00 MAESTRA ROCIO MEMBRILLO CAMACHO 

A605 5 CONTABILIDAD GENERAL LAD-1006 2 3 5 VIRTUAL/GVI 13:00-15:00 11:00-14:00 MAESTRO GUSTAVO MARTINEZ SANCHEZ 

A606 6 TALLER DE MATEMÁTICAS ACT.COMP 2 2 1 VIRTUAL/GVI 07:00-09:00 09:00-11:00 MAESTRO MACARIO ANAYA VILCHIS

T601 1 TUTORIAS ACT.COMP 1 1 0.5 VIRTUAL/GVI 07:00-09:00 MAESTRA ROCIO MEMBRILLO CAMACHO

1601 1 INGLÉS A1 GVI/LAB1 07:00-09:00 07:00-09:00 L.L IVAN IGNACIO ARRIAGA LOPEZ

MTZ No. ASIGNATURA CLAVE HT HP CR SALÓN LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES DOCENTES

A607 7 TEORIA GENERAL DE LA ADMINISTRACIÓN LAC-1035 2 2 4 VIRTUAL/GVII 11:00-13:00 09:00-11:00 LICENCIADA MANUELA MARTÍNEZ PALACIOS

A608 8 INFORMÁTICA PARA LA ADMINISTRACIÓN LAV-1025 0 5 5 VIRTUAL/GVII 11:00-13:00 11:00-14:00 MAESTRA ANEL SANCHEZ MALDONADO

A609 9 FUNDAMENTOS DE INVESTIGACIÓN ACC-0906 2 2 4 VIRTUAL/GVII 09:00-11:00 13:00-15:00 MAESTRA  ERIKA GARRIDO GONZÁLEZ

A610 10 TALLER DE DESARROLLO HUMANO LAC-1034 2 2 4 VIRTUAL/GVII 07:00-09:00 07:00-09:00 LICENCIADA SURIKO CELESTE CRUZ CRUZ

A611 11 CONTABILIDAD GENERAL LAD-1006 2 3 5 VIRTUAL/GVII 11:00-14:00 13:00-15:00 MAESTRO GUSTAVO MARTINEZ SANCHEZ 

A612 12 TALLER DE MATEMÁTICAS ACT.COMP 2 2 1 VIRTUAL/GVII 09:00-11:00 07:00-09:00 MAESTRO MACARIO ANAYA VILCHIS

T602 2 TUTORIAS ACT.COMP 1 1 0.05 VIRTUAL/GVII 07:00-09:00 LICENCIADA SURIKO CELESTE CRUZ CRUZ

1601 2 INGLÉS A1 GVII/LAB 2 09:00-11:00 09:00-11:00 L.L. MARGARITA ISABEL ROJAS REYNOSO

MTZ No. ASIGNATURA CLAVE HT HP CR SALÓN LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES DOCENTES

A613 13 FUNCIÓN ADMINISTRATIVA II LAD-1020 2 3 5 VIRTUAL/GII 07:00-09:00 11:00-14:00 MAESTRA ERIKA IVONNE PLATA ALCÁNTARA

A614 14 ESTADISTICA PARA LA ADMINISTRACIÓN I LAD-1016 2 3 5 VIRTUAL/GII 09:00-12:00 08:00-10:00 INGENIERO MAGALI MIRANDA NOGUEZ

A615 15 DERECHO EMPRESARIAL LAD-1009 2 3 5 VIRTUAL/GII 11:00-14:00 09:00-11:00 MAESTRO EMILIO PEREZ MIRELES

A616 16 COMPORTAMIENTO ORGANIZACIONAL LAD-1003 2 3 5 VIRTUAL/GII 09:00-11:00 10:00-13:00 LICENCIADA SURIKO CELESTE CRUZ CRUZ

A617 17 DINAMICA SOCIAL LAC-1013 2 2 4 VIRTUAL/GII 15:00-17:00 07:00-09:00 MAESTRA ANA LUISA HERNANDEZ NARVAEZ

A618 18 CONTABILIDAD GERENCIAL LAD-1007 2 3 5 VIRTUAL/GII 12:00-15:00 11:00-13:00 C.P. JOSE FRANCISCO ROSETE OLVERA

T603 3 TUTORIAS ACT.COMP 1 1 0.5 VIRTUAL/GII 07:00-09:00 LICENCIADA SURIKO CELESTE CRUZ CRUZ

I603 3 INGLÉS B1 LAB1/GII 09:00-11:00 13:00-15:00 L.L. JUAN CARLOS CABALLERO SOTO

AE601 1 ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES ACT.COMP 0 2 0.5

MTZ No. ASIGNATURA CLAVE HT HP CR SALÓN LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES DOCENTES

A619 19 FUNCIÓN ADMINISTRATIVA II LAD-1020 2 3 5 VIRTUAL/GIII 11:00-14:00 09:00-11:00 MAESTRA ERIKA IVONNE PLATA ALCÁNTARA

A620 20 ESTADISTICA PARA LA ADMINISTRACIÓN I LAD-1016 2 3 5 VIRTUAL/GIII 11:00-13:00 10:00-13:00 INGENIERO MAGALI MIRANDA NOGUEZ

A621 21 DERECHO EMPRESARIAL LAD-1009 2 3 5 VIRTUAL/GIII 09:00-11:00 13:00-16:00 MAESTRO EMILIO PEREZ MIRELES

A622 22 COMPORTAMIENTO ORGANIZACIONAL LAD-1003 2 3 5 VIRTUAL/GIII 11:00-13:00 11:00-14:00 MAESTRA ROCIO MEMBRILLO CAMACHO 

A623 23 DINAMICA SOCIAL LAD-1013 2 2 4 VIRTUAL/GIII 07:00-09:00 07:00-09:00 MAESTRA ANA LUISA HERNANDEZ NARVAEZ

A624 24 CONTABILIDAD GERENCIAL LAD-1007 2 3 5 VIRTUAL/GIII 07:00-10:00 09:00-11:00 C.P. JOSE FRANCISCO ROSETE OLVERA

T604 4 TUTORIAS ACT.COMP 1 1 0.5 VIRTUAL/GIII 07:00-09:00 MAESTRA ROCIO MEMBRILLO CAMACHO

I604 4 INGLES B1 GIII/LAB2 09:00-11:00 13:00-15:00 L.L IVAN IGNACIO ARRIAGA LOPEZ

AE602 2 ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES ACT.COMP 0 2 0.5

MTZ No. ASIGNATURA CLAVE HT HP CR SALÓN LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES DOCENTES

A625 25 GESTIÓN ESTRATEGICA DEL CAPITAL HUMANO II LAD-1024 2 3 5 VIRTUAL/GIV 09:00-11:00 09:00-12:00 LICENCIADA BERENICE MALDONADO VELAZQUEZ

A626 26 DERECHO FISCAL AEC-1070 2 2 4 VIRTUAL/GIV 14:00-16:00 11:00-13:00 MAESTRO EMILIO PEREZ MIRELES

A627 27 MEZCLA DE MERCADOTECNIA AEC-1080 2 2 4 VIRTUAL/GIV 07:00-09:00 07:00-09:00 MAESTRA LAURA PATRICIA SIERRA SANCHEZ

A628 28 MACROECONOMÍA AEC-1077 2 2 4 VIRTUAL/GIV 09:00-11:00 07:00-09:00 MAESTRO  GUSTAVO MARTINEZ SANCHEZ 

A629 29 ADMINISTRACIÓN FINANCIERA I AED-1068 2 3 5 VIRTUAL/GIV 11:00-14:00 09:00-11:00 C.P. ESTHER MENDOZA SANTIAGO

A630 30 METODOS CUANTITATIVOS PARA LA ADMINISTRACIÓN LAD-1028 2 3 5 VIRTUAL/GIV 11:00-14:00 07:00-09:00 MAESTRO MACARIO ANAYA VILCHIS

A631 31 *PRODUCCIÓN LAF-1032 3 2 5 VIRTUAL/GIV 14:00-16:00 11:00-14:00 LICENCIADA MANUELA MARTÍNEZ PALACIOS

I605 5 INGLES B2.1 2 2 LAB 1/GIV 07:00-09:00 13:00-15:00 L.L. LIZETH HERNANDEZ VALENCIA

MTZ No. ASIGNATURA CLAVE HT HP CR SALÓN LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES DOCENTES

A632 32 GESTIÓN ESTRATEGICA DEL CAPITAL HUMANO II LAD-1024 2 3 5 VIRTUAL/GV 13:00-15:00 11:00-14:00 LICENCIADA BERENICE MALDONADO VELAZQUEZ

A633 33 DERECHO FISCAL AEC-1070 2 2 4 VIRTUAL/GV 09:00-11:00 12:00-14:00 MAESTRO EMILIO PEREZ MIRELES

A634 34 MEZCLA DE MERCADOTECNIA AEC-1080 2 2 4 VIRTUAL/GV 07:00-09:00 07:00-09:00 MAESTRA LAURA PATRICIA SIERRA SANCHEZ

A635 35 MACROECONOMÍA AEC-1077 2 2 4 VIRTUAL/GV 14:00-16:00 07:00-09:00 MAESTRO  GUSTAVO MARTINEZ SANCHEZ 

A636 36 ADMINISTRACIÓN FINANCIERA I AED-1068 2 3 5 VIRTUAL/GV 11:00-13:00 09:00-12:00 C.P. ESTHER MENDOZA SANTIAGO

A637 37 METODOS CUANTITATIVOS PARA LA ADMINISTRACIÓN LAD-1028 2 3 5 VIRTUAL/GV 07:00-09:00 09:00-12:00 MAESTRO MACARIO ANAYA VILCHIS

A638 38 *PRODUCCIÓN LAF-1032 3 2 5 VIRTUAL/GV 09:00-11:00 11:00-14:00 LICENCIADA MANUELA MARTÍNEZ PALACIOS

I606 6 INGLES B2.1 LAB 2/GV 07:00-09:00 15:00-17:00 L.L. MARGARITA ISABEL ROJAS REYNOSO

MTZ No. ASIGNATURA CLAVE HT HP CR SALÓN LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES DOCENTES

A639 39 PLAN DE NEGOCIOS LAB-1029 1 4 5 VIRTUAL/GI 07:00-10:00 11:00-13:00 MAESTRO GUSTAVO MARTÍNEZ SÁNCHEZ

A640 40 PROCESOS DE DIRECCIÓN LAC-1030 2 2 4 VIRTUAL/GI 10:00-12:00 11:00-13:00 MAESTRO EMILIO PEREZ MIRELES

A641 41 DIAGNOSTICO Y EVALUACIÓN EMPRESARIAL LAD-1012 2 3 5 VIRTUAL/GI 08:00-09:00 11:00-14:00 13:00-15:00 MAESTRA ERIKA IVONNE PLATA ALCÁNTARA

A642 42 *DESARROLLO ORGANIZACIONAL LAD-1011 2 3 5 VIRTUAL/GI 13:00-15:00 08:00-11:00 LICENCIADA BERENICE MALDONADO VELÁZQUEZ

A643 43 EMPRENDIMIENTO CULTURAL EDH-1701 1 3 4 VIRTUAL/GI 07:00-09:00 07:00-09:00 MAESTRA ERIKA GARRIDO GONZALEZ

A644 44 *NEGOCIOS ELECTRÓNICOS EDH-1702 1 3 4 VIRTUAL/GI 09:00-11:00 11:00-13:00 MAESTRA MAURA PINTOR CORONA

A645 45 *CREACIÓN Y DESARROLLO DE NEGOCIOS EDH-1703 1 3 4 VIRTUAL/GI 13:00-15:00 09:00-11:00 LICENCIADA MANUELA MARTÍNEZ PALACIOS

A646 46 ORIENTACIÓN PROFESIONAL ACT.COMP 0 1 0.5 VIRTUAL/GI 07:00-08:00 MAESTRA LAURA PATRIICIA SIERRA SANCHEZ

MTZ No. ASIGNATURA CLAVE HT HP CR SALÓN LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES DOCENTES

A647 47 PLAN DE NEGOCIOS LAB-1029 1 4 5 GI/VIRTUAL 14:00-16:00 07:00-10:00 MAESTRO GUSTAVO MARTÍNEZ SÁNCHEZ

A648 48 PROCESOS DE DIRECCIÓN LAC-1030 2 2 4 GI/VIRTUAL 12:00-14:00 09:00-11:00 MAESTRO EMILIO PEREZ MIRELES

A649 49 DIAGNOSTICO Y EVALUACIÓN EMPRESARIAL LAD-1012 2 3 5 GI/VIRTUAL 09:00-11:00 13:00-14:00 10:00-12:00 MAESTRA ERIKA IVONNE PLATA ALCÁNTARA

A650 50 *DESARROLLO ORGANIZACIONAL LAD-1011 2 3 5 GI/VIRTUAL 12:00-15:00 11:00-13:00 LICENCIADA BERENICE MALDONADO VELÁZQUEZ

A651 51 EMPRENDIMIENTO CULTURAL EDH-1701 1 3 4 GI/VIRTUAL 11:00-12:00 11:00-12:00 12:00-14:00 MAESTRA ERIKA GARRIDO GONZALEZ

A652 52 *NEGOCIOS ELECTRÓNICOS EDH-1702 1 3 4 GI/VIRTUAL 09:00-11:00 11:00-13:00 MAESTRA MAURA PINTOR CORONA

A653 53 *CREACIÓN Y DESARROLLO DE NEGOCIOS EDH-1703 1 3 4 GI/VIRTUAL 09:00-11:00 13:00-15:00 LICENCIADA MANUELA MARTÍNEZ PALACIOS

A654 54 ORIENTACIÓN PROFESIONAL ACT.COMP 0 1 0.5 GI/VIRTUAL 08:00-09:00 MAESTRA LAURA PATRIICIA SIERRA SANCHEZ

MTZ No. ASIGNATURA CLAVE HT HP CR SALÓN LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES DOCENTES

A655 55 RESIDENCIAS PROFESIONALES 5 5 10

MTZ No. ASIGNATURA CLAVE HT HP CR SALÓN LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES DOCENTES

A656 56 MATEMÁTICAS APLICADAS A LA ADMINISTRACIÓN LAD-1027 2 3 5 VIRTUAL/GVI 14:00-16:00 12:00-15:00 MAESTRO MACARIO ANAYA VILCHIS

A657 57 ESTADISTICA PARA LA ADMINISTRACIÓN II LAD-1017 2 3 5 VIRTUAL/GV 09:00-11:00 12:00-15:00 MAESTRO VICENTE BORJA PERALTA

A658 58 ADMINISTRACIÓN FINANCIERA II LAD-1002 2 3 5 VIRTUAL/GI 09:00-12:00 10:00-12:00 MAESTRO VICENTE BORJA PERALTA
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